IRAPINHEIRO
/

PIUFE1TURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N2  2021.04.22.1-PE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO. A comissão de
pregão torna público que está disponível na sala de licitações na Av. dos três poderes, 75, no
Prédio da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro/CE e sites: www.bll.org.br  e
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes  o Edital de Pregão Eletrônico n 2  2021.04.22.1-PE, para
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE LICITAÇÃO
E CONTABILIDADE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1. Data do Início de Cadastramento de,"
Proposta de Preços: a partir de 26 de Abril de 2021 a partir das 14:00 horas (horário de Brasília);
Data de Abertura de Propostas: 10 de Maio de 2021 das 13:30 ÀS 14:00 horas (horário de
Brasilia-DF); Data da Disputa de Preços: 10 de Maio de 2021 às 14:00 horas (horário de Brasília-
DF).

Favor publicar este aviso para circular com data de 26/04/2021 nos seguintes meios

- Diário do Grande Circulação (O povo),

Dep. Irapuan Pinheiro CE, 23 de Abril de 2021

JÂaca5 rei r&
LUCAS MOREIRA PINHEIRO

PREGOEIRO DO MUNICIPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

• 	' 	•.•,• 	: 	..

REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

ENJOA DOS TRÊS PODERES, CENTRO 1 CEP: 63 645:000 DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
P1' 12464.03100091 J EMAIt ;:id adm( :': u .. •. . ....

e: f88I '6S 1218

WWW.OPOVO.COM.BR 	 .

SEGUNDA-FEIRA
FORTALEZA - CEARÁ - 26 DE ABRIL DE 2021

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal. de Saboeiro - Resultado de Julgamento d
Propostas —Tomada de Preços N O5.02.001!2021-P MS. ACPL terna público o resultado de
julgamento de propostas da Tomada de Preços acima rutnerada. Propostas Classificadas, 01.
Construtora xito ELRELI - EPP. 02. AI. L Construtora LiDA, 03, ST Locação de Veiculos e
Serviços EIREIJ e 04 Urbana Limpeza e Manutenção Viara EIREU Empresa vencedora: ST
Lccaço de \(eiculos e SerVIÇOS EIRELI. Ficá eberto o prazo recursal Os autos do poesso
encontremse no setore Licitação; Saboeiro-CE, 23 de abrU de 2021.

Estado do Coara - Prefeitura MitiícipaI de Guaiúa - Aviso de Lk1taçO — Pregão
Eletrônico W 2O11 .04 IB 1 - SR P,  -Jugamonto: Menqr. Preço por lote. Qbjeto« se'eçãode
m&hor proposta pra Regtro de Preços visando Muras e eventuais .  contratações para
aquisição de gêneros alímen0cios desnados ao Hospital, Unidades Bâacas o  Secretaria
Muncipat de Saúde do Muncípío deGuai)ba/CE. O prazo de cadastrarnento das Cartas
Propostas será até às 09h00min do da 07 de maio de 2021 com abertura para análise das
propostas às 09h01 mm e Sessão de Disputa de Lances às O9hlOmin. O edital poderá ser
adq rido nos endereços eIotrn:coswww.bbmnotlicltacoes.com brewww.tce.ce.gov .bra partir
da data desta publicação. InfonnãçCes; na sede d Comissão Centras de Licitação e Pregões,
na Rua PedroAugusto. n° 53, Centro. Guiúba/CE ou W. (85)3376.1016. GuaiubniCE, 23 de
sbrllde2O2l. Diego Luis LeandroSilva—Presidente e Pregoeiro da.CCLP.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipa' de Granjeiro . Aviso de Jugsmento (Fase de
Habilitação) — Tomada de Preços n 2021.02.25.1. A CPL da Prefeitura Municipal de
Granjeiro/CE, no uso de suas atribuições legais toma pública, para conhecimento dos
interessados que concluiu o julgamento da fase de habilitação referente ao certame Iidtatóiió

rn na odalldadeTomada de Preços n 2021.02 25.1 . sendo o seguinte. Empresas Habilitadas —
Pneus CanOeiros EIRELI e Francisca Maria Gonçalves Udos —ME por cumprimento integral às
e,agências do Edital Convocatório. Empresas Inabititadas - Geude Lima Santos, não atendeu
os seguintes bens: 42.6, 4.2.8, 42.0, 4.3.1, 4.3 2 1  4.33, 4.3.4, 4.411, 4.5.1 do Edital
Convocatória e a mesma não detém a CNAE para o objeto licitado, a empresa José Helmer
Selem Gomos — ME, nao atendeu os seguintos bens: 4.2.9., 4.4.1, do Edital onvocatõrio, a
empresa Mateus da Silva Matias a mesma não apresenfou os seguintes itens: 4.1.7, 4.4.1 1
4.3.2, 4.3.3, do Edital Convocatótio, apresentou declaração endereçada a cidade de 1c610E e
RO do responsável legal sem a devida autenticaçao em cartório, Nicolas Mikaetl Andrade
Oliveira, apresentou os seguintes itens. 42.5, 4.2.6, 4.2.8, 4.3.4. 4,4.1. todas com datas
vencidas e por firo a empresa Diego Pereira Fechine, não apresentou o item. 4.4.1. Maiores.
informa.ções na sede da Comissão de Licitação, sito na Rua Davtd Granjeiro, n 104, Centro,
nesta Cidade de Granjeiro/CE ou pelo telefone (88) 3519-1350. GrarijeirolCE, 16 de abril de
21)21. Luís Edson Oliv So eira usa—Presidente da Comi5sao Permanente deLicítação.

Estado do Cealrá - Prefeitura Municipal de Uruburetama - Aviso de Licitação - Pregão
Presencial n014/2O21.02.SRP-Modalidade: Pregão Presencial ..Registrode Preços.
O Pregoeiro da Prefeitura de Uruburetama torna público, para:  dos
interessados que no próximo dia 06 de maio de 2021 ás gh30min, na Sede da Comissão de
Lidtaçfloda refeiturs, datará realizandolícit4çao,

riam  odalidadePregão Presencial, CO1O

seguinte objeto: seleção de melhor proposta para Registro de Preços para futuras e
'eventuais aquisições'de gás liquefeito do petróleo e botijóes para atendera. demanda das

diversasSecretaties do Munictpiode Uruburelama, oqual encontra-se na Integra na Sede da
CPL no fioráriode 8h00min às l2h0dmin ano Site doTnibunalde Contasdo Estado doCeará,
no endereço: http:llmunicipios.tce ca.govbr/licitacoes/. Uruburetama-CE, 23 de abril de
Q2tEllnalio,Dutra—Pregoeiro.

Estado, do Ceará - Prefeitura MunicIpal de Deputado íra'pusn Pinheiro. A Comissão de
Piegão tdrna público que está diaponivel na sala dei  icitações na 'Av. dos Trás Poderes, 75, no
Prédio da Prefeitura un;cipal de Deputado lrapuan Pinheim/CE e cites www bll org br e
tbtfp//wwwtcecegovbrlicitacoes oEdital de Progeo  Eletrôcico n 20210422 1-PE pera
)ntra(açãodisserviços de licença de uso de sjstema.inl'onnstizado'de ticltaçãoe contabilidade

para atenderas necessidades da Seastaria deMministrsçãoe FinançasdaPrefeitura Municipal
e bejàitado Irapuan PinheirolCe, tudó conforme especificações contidas no anexo 1. Dela do

01Gb de Dadastrarnento depropostadpPreços: apartir de2ôdeAbnl de 2021 a partirdas 14:10
orns Chorédo de8rastlia);.D,ata de Abertura de Propôs tas: 10 do Mato 'de 2021 das 1330 ás

14 00 horashorí10 de EmslUa-DF) Data da Disputa de Preços Ode Maio de 2021 às 14 00
horas (har5rio de Erasília OF) Deputado trapuan Pinheiro-CE 23 de Abril de 2021 L.ucas

Moreira Pinheiro -Pregoeiro do Municiplo deDoplrapuan Pinheiro

• Estado do Ceará - Câmara Municipal dePoranga —Aviso de Licitação -. Tomada de Preços li'
0O3/2021CMP O Presidente' da tunessão de Uotação da Câmara Münidpal de Poranga torna
público que se encoOtra a disposIção dos 'untereitsadoe oedtal na rnodatifladeTomaØa de Prsços
003G021-CMP sessão publica manadapara odei sC 2021 às tObOOmin cujoobieto és prestaeo
de selviçqs. de licença de. uso de itistema lnàsrnalizbdo de coptabíidade, licitação, patrímÕrto

linoxarifado, folha de pagamento e Portal da Transparãncia,bem como'gestão detransfiantiação e
armazenameritoweb do aSarvo documental da Cbmam MunicipsldePoranga-CE. Oeditsl poderá ser
adquiridonos alies: httpic/.fidlaooea.tco.ce.gov.hrc' https:/Iwwcansaraporangacagov.bdiditacaO.php
e ainda nasde da Corriasílo de Ucitação, localizada àAv. Or. Epitádode Pinho, 5/ri', Bairro Eufraslno

• 	 -

Estudo do Ceará - Prefeitura de Marac aú -,Aviso do Errata - Pregão Eletrônico N°
Q11.0071204. Objeto Fegitro de Preços objetivando a contratação de empresa para squiaiçio
de materiais de consumo em geral de Interesse de diversas Secretarias do Municipio de
Maracaaaü, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referenda constante dos
Anexos do Edital. A Pregoeira de Maracanai) toma público para coishecimento:dos interessados
que no Loto 11 , Item 06,4a empresa Distribuidora Girão — Raimundo Renato Gl0o Júnior, CHPJ

619/0001.75. OndoséLã: Marca' ReportlSuzano. Leia-ae Marta: Prematta.

Estado do Ceará - PreíeituraMuniclpal de Pedra Branca - Aviso de Ucitação ' Pregão
Presencial 14' 03812021/P0 O Pregoeiro do Município de Pedra Branca comunica aos interessados
que no de 10 de maici de 2021, às 0õh30min, na Sais da Comissão de Ucitação abrirá licitação na
modalidade PregãoPissenclsl N'038/20211PP cujo objeto&acontrataçãodeampresa especializada
em engenhsnaeaicuitélura'pare elaboraçãoeadequação de projetos básicos, memonaisdeacnlivos,
laudos de angerihaea e arquitetura, elaboraçaodtrorçamentos, memórias de cálculos, o'onogramas
fisico/Iinenoxiro, monitoramentodos sistemas SIMEC/SISMO&, estudos ambientais ellscalização de
obras o iluminação pública, para atenderas necesaldados da Secxetaria de Desenvotemenlo Urbano
e MaioAmbiente, do Município de PedraBranca/CE. O edital estaial á disposição nos dia.úteis-no
horário de 06:00h ás 12 0Db e das 14-,00 . K  às 17:00h e no 'te www.lcm.cd.gov.brllicitacoes Jose
Ednaldo Cípriano—Pregoelro. Pedra Bronca-DE, 23 de abril dm2021

Estado do Coara -:Prefeitura Municipal de Novo Oriente - Errata ao Aviso da Tomada - de
ços li Pre' 05,003/2021 . Cujo objeto é a prestação dos sarvlço5/ de gestão da, Sistema de

Iluminação Pübllcs (IP) do Município, compreendendo as atividades demanutençâo corretiva,
preventiva e demaIs serviços constantes no projeto básico, da Sede e doti Distritos em Nove
Oriente/CE. incluindo todos os custos de materiais, transporte, equipamentos, BOI. mão do
obra encargos- sociais e impostos, necessários para realização dos sendços. Onde se lá. W°
05.0032021 . Leia-se; N° 05 004/2021 . O edital encontra-se a disposição nesta Prefeitura ou
nos mIes' wwwtce.ce.govbrou.www.novooríente.ce.gov.br .NpvoorientélcE;23.04.202l. 1

PauloSergioAndrade Borifim —Presidente da CPL. •

Estado do Coara - Prefeitura Municipal de Lavras da Mangsbetta -Aviso de Ltcitaç o. O
Município de Lavras da MengabeiraíCE toma publico que realizará, através da E de
Licitações do Brasil (BLL), certame l,citatório na modalidade Pregão ri' 2021,04.23.1 , do tipo
Eletrónico, cujo objeto é a aquisição de manilhas, meio tio e postes de coOcreto, destinados ao'
atendimento das necessidadesda SecrelarieMunidpat de Obras eServiços-PLíblicos de Lavras
da Mangaboira/CE. Abertura: 07 de maio de 2021 , a partir das OOhOOm. Início de acolhimento
das propostas. 27 de abril de 2021,   ás O9hOOm. Maiores infomnifçóes e acesso ao edital nos
altos eletrônicos: lidtacoes.tce.ce.gov.bre/ou  blIcompras com. Lisvras da Mangabeira/DE, 23
de abril de 2021. MartaJoaiana BentodeOlivelra - Pregoeira Ofíciat.

Estado doCearã. Prefeitura de Maracanaú—Aviso deAnátise e-Julgamento doa Documentos
do l'labitltação - Envelope 'A' — Concorrência Púbtíca ri' 14.Ot)112021CP A Comissão
Permanente de Llçitação da Prefeitura de Maracanaú, Ceará toma público para çonhédmóntó doa
Interessados, que opôs analise dos documentos de hab8tação da Concorrênda Pública N°
14.001/2021-CR coro fins a contratação de empresa especializada parisprestação de sennçxis de
manutenção preventiva e corretiva na aibcstação de energia 1.8kv e com potência de 1.525km.
bcalizsda no Hospital Municipal Dr. João Elíao de Holanda em Maracanau, Ceará. consideiniu
Inata tadas as empresas' 1. Judah Sorvços de Engenharia LTDA, pessoa jurídica insctítanoCNPJ n
01.335.9731000-44,por não ter cumprido os itens 3.2.$. 3.4.4 e 5.1. do Edital: 2 Dinâmica
Empreendimentos e Serviços EIRELI, pessoa juridica inscrrta no CNPJ rI' 25.025.604/0001-13, por
nãotercumprido oltem 3.6.3. ínatrumento Convocatório. Fica aberto apreço pata interpoaçãode
possíveis recursos conforme determinas Lei ri' 8.6603.art 1.09, 1, atines 'a. Maiores infonnraçoea
na sede da Comissão ou pelo telefone (átI)  3521.5168. Anderson Gszetta de Sousa - PresIdente
daComlssaoPermanentedeUcltsção. Maracsnaú,Ceará. em 23 deabrílde2ü2f

Estado d Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Aviso de Licitação-Pregão
Presencial N0  04012021/PP. O Pregoeiro do Municipio de Pedra Branca comunica aos
iriteressadoaque no dia 07 do maio de 2021, às OBhâOmin, na Sala da Comissão..de Ucitação,
abrirá licita o na modalidade Pregão Presencial N° 040/2021/PP, cujo objeto é o Registro de
Preços pa a futera e er,entual contratação de•sendços de manutenção predial, manutenção
viária urbana e de calçamento, em todas as Unidades Patitmoniais da Profetura Municipal de
Pedra Brapca. Oeditat estará ãdisposição nos dias õteisnohorárlode08liúüminàã l2hOOmín e
das 14h0Omin às 1 7h00min erro sito: www1cm.ce.gov;b5/hicítacoes. Jose Ednaldo Clpriano —
Pregoeiro. Pedra Branca-CE, 23 de abril de202i.

Estado doCear&-Prefeitura Municipal deLàvras da Mangabeira .Avlsodojulgamento.,l
Pregoeira Oficial toma publico q fora concluído o julgamento final do Pregão E etr -o o
2021.04.07i,sendoo seguinte: Empresas Vencedoras- EderPereira Qorrela- ME, vencedora
uni aos lotes 1 2 3 4 5 fie Pedro Renato ar. de Maio ME Junto ao lote 7 por Ferem

ãpMsentado os melhores preços naetapa de Iarrces,sendoas n'as mas declarad s habilitadas
porcumprlmenfo integral àeicigêncrssdo edital convocatória maioresri armarões na sededa
DPI ou ainda a vês da plataforma eletrônica 'bllcornpras,conr Lavres da /cr—,,
22 ileabril de 2021. Mana Joarana Bentode Oliveira - Pregoeira Oficial,

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal do Juazolro do Norte ..Avlso de Suspensão —
Concorrência Pu6iica ri' 2021.03.23.2. 0 Presidente da Comissão Pen'nanente de Licitação

17
Estude do Geará:-  Prefeitura Municipal de Aurora. A Comissão de Licitação, localizada no Ru
AvenidaAr(anic Rica dc. ri' 4.a - Centro —/istara-DE, comunica anis interessados qae no dia (16 de
maio dc 2021, àS 08:00h, estará silrindo licilaçdlo na modailtade Pregão PresencIa' n'
2021.04.23.01. Obeta: crntrala00 da prostação do.servlços d'a licença de uso do sistema

fo inrrriíelza4c (software) pera suprir aseces nsIdades da Prefeitura Municipal de ro Aura/CE. tudo
orinfome crime 1. O ndfat corriploto estará ilispcinlvol no endereço acima, a partir da data desta
publicação, no hor/-ia dii izendirnento ao público, ao 08:00h às 1200h, e no Portal das LIcitações
(TCE/CE). AuroralCE. 23 de abril do 2021. Francisco RamalhoMeirelos—Pregoolro.

Estado do Coará- ;.  Prefeitura Municipal do Carnaubal - Aviso de Licitação - Pregão
EIetniiico N' 01.01 1112021 -PE. A Pregoeira OfIcIal do Município d' ' r .,maubal10E. toma
núblico para ccrilieciniv,nto dos interessados, o recebimento das propostas virtuais no
endereço www.licit000en- 's.com.br, ficando ooravsintc estendido aló dia O7demaio4a201 às
OuibOOm (hi'.rárro dci Frasítin/DF), cujo o obJeto é contratação de empresa para execução de
serviço do trripo1c iu"rinr da Rede Mr.nlcipal de EnsIno do Munictpio de Carriaubal -CE. O
mferldoedbsil oatá t' dl: l : çãOdcS interessados, naPrefe'ture Municipal deCamnaubal/CE-
Setor de Licitaçõer. 0iLda na Rua Prnsrdente Médlci, 167, centro. nos dias úteis das
OTh3Omin ás 1 3h3omin, ci,i através do aireTCE: http:í/wwrietce.ce.gov .brflidlacoris, ou ainda
otravás do SiM wav,,t.citacoes-e.corur,br, Carnaubal - DE, 23 de brll de 2021. Adriana
Passas de Uma— Pregoeira.

Estado do Ceará - Prefeitura Muntclpal de Assaró . Aviso de Crodonciamento
m

-

Chanaaorira Público ri' 002'207118Ms. A Secretaria MunicIpal do Saúde do Município de
Assurá/CE. vireecre da Com~te cperactonatizaçao da Chamada PúblIca 02/202i/SMS,
te-ma público que fora concluído o credencisinento das Cartas Propostas, sondo o seguinte.
Empresar Credenc iad as Crode a — T. V. S. ."i' e Labcratóuto Mab LIDA - ME. por cumprimento
integral aosterrnos ' ' :. l-',itl Convocatú 1.:, listares informações: (88)35354613. Aesaré(CE. 23
dc abrilde 2021 - Pedro CessrStiva Ura— Orduinadoit.'il de Despesa.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aquiraz - Resultado do .Julgamento dos
Documentos do Habititacão - Tomada de Piegas n° 13.00612021 TP. A Comissão
PeiniaTle-rte de Licitação • i Prefeitura F.luniclpal de Aquiraz toma público . para conhecimento
dos interessados que aí.'..s análi5c aos documentos de 	i' habilação da Tomada de Preços n'
13.00512021 TP, opio objeto á a contratação deeirpresa especializada em construção civil para
obra de amptiaçãa do CEI Riuumunda do Froilas Façanha do Mun'icipio de AqulrozíCE, ao
concluiu que as licitantes Abuse Construções Serviços Even(oa e Locações EINELI-EPP. FHS
Construtora EIRELI-EPP e WU Construções e Seri.oa EIRELI€PP foram ccnair.ersdas
habilitadas Ao licitor.tesJP Serslç050 Locações EIREL.I ' LexonSeirviçoa&Conslr'Jtor,iElF.,ELi
foram considar43s inabilitados. Comunicamos que tios aberto o prazo recursal para
apresentação das razões e possveis conlran'as&'a cor.fomio art. 109, inciso 1, krtra a, da Lei
n0 8666/93. Não havendo intenção de recursos asessãode prosseguinionto dar-se-á cm 05 de
maia de 2021, às 9.00h (nove horas). Maiores inforrraç5es podei-3o ser obtidas na sede da
Comissão. localizada a Rua da Integração, SIN. Centro. Aciuiraz, Ceará ou pelo telefone (85)
4062,'t"0S(rama:Yil;1,ohm3".:de8 i.'• • 12.Apresídente.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipai do Aq'uiraz - Resultado de Julgamento dos
Documentos de Habilitação - Tomada de Preços' ri' 13.00512021 TP. A Comissão
Permanente de Licitação da Prc leitura Municipal de Aquiraz toma público para conhecimento
dos interessados que após análise doa documentos de habilitação da Tomada de Preços ri'
1 3.005f2021 T1 cujo Obleto é a conrrataçáode err;presa especializada para reforma da quadra
poliesportivae drenagem pluvial do terrenoda EI#EU Tia AbaFa do MuniciiodeAquirazi'cE se
concluiu que as licitantes Abrav Construções Serviços .Everitos e Locações EIRELI-EPP. 54
Construções. Locações e Produtos de Eventos EíFIILI e WU Constiriç"v'. . Seivii;r ç EIRELI-
EPPforam caflabor r adashabiiitadas,A,s licitantesCasisfrutorálmpadi

Co
r olREL 1 e Lsoon Serviço

&'Co'nstrutora EIRELI foram consideradas inabititadas. municamos que fica ,iberto o prazo
recursal pura apresentação das razôes e possíveis conlrarrazôes, conforme art 109, inciso 1.
letra V- 	Lei ri' 8.666/93. N' 'i havendo intenção de recursos a sessão de prosseguimento
dar-se-á em á4 ,  de meio d«::2021 às 9:00h (nove hcrra'r). Ma'iore' inkrrmçÕes poderão ser
obtidas na sede da Comissão, localizada a Rua da Intorição, SN. Centro,uirax, Ceará ou
patnt4fone(65)4062.~ rama l 9184)no tmnirôtiode êhàs 1'2h.APresidente.

€s,talo do Coará - Prefeitura Municipal de Ui uburetama —Aviso de Ucitação. A Corpar
de LiciIço comunica aos interessados que no pr,,Jmo dia 11 de maicide 2021, ás 	-C
estará ec'nndo licitação na modalidade Tcrnada Ou í'raçca n' 006/2021.04, tipo MéfÍeÇO. 	1'
cujo obeto é a contratação de empresa especializada em drr'nagem urbana, flnção
recuperação da pavimeritaçiílo em pedra tosca em divcr.,iis estradas do 4)fulciple.4 	 9'
Uwb4retama. O edital estará à disposição dos Iriterenreodos nos dias út1e4iapta.,t
pubtcação, no tm'mráriode fih0omin às l2h0üniin, no Setarde Licitação, eito à Rliàfimacáêc 	. 	 C
JoséRodrigucsrr' 1 131-C -. Ias. UrubureamatCE,23doabdlde2021.ÀCono, — '.4..)

Estacio do Cairá -iieitura Municipal dó Drputado, irapr.ran Finheíro -Avis&ck.tJci
- Pregão Eletrônico N' 2021.04.23.1-PE. A Comissão de Pregão hma púbIlir pg est
di .p::rilvel nasalado licitações na Av. dos Três Pdcres,. 75 	Péd , no ri da1 . Prefeiluruiçt

de DepUtado trapuan Pinheiro/CE e 5/ter: www.btl.org.br  e hb twww.tce.ca.gov.br/ll
 Edital do Pregão Eletrônico o' 2021 .0423.1.PE, para Reglsãni de Preço visando a'futura'l

eventual aquis'çúo de EP's — Equipamentos de Proteção Individual para distribuição aos